החלטה שנתקבלה ברוב דעות של בעלי מניות המחזיקים מניות רגילות של "החלטה רגילה":
החברה, המצביעים באסיפה הכללית באמצעות כתב הצבעה, בעצמם או

באמצעות שלוחים, מבלי להביא בחשבון את קולות הנמנעים.

מליאת חברי מועצת עיריית תל-אביב-יפו. "המועצה":

עיריית תל אביב-יפו. "העירייה":

שר הפנים של מדינת ישראל. "השר":

חוק החברות, התשנ"ט-1999, כפי שיתוקן מעת לעת, וכן התקנות שיותקנו "חוק החברות":
מכוחו.

מניין קולות המצביעים, בהתאם לזכויות ההצבעה הקבועות למניות "מניין קולות":
שמכוחן מצביעים בעלי המניות המשתתפים באסיפה.

לרבות מניה, איגרת חוב, או זכויות לרכוש, להמיר או למכור כל אחת "נייר ערך":

מאלה, והכל בין אם הן על שם ובין אם הן למוכ"ז.

פקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג - 1983. "פקודת החברות":

פרשנות 7.

לכל מונח בתקנון זה שלא הוגדר לעיל, תהיה המשמעות הנודעת לו בחוק החברות, 7.1.
בפקודת החברות, בפקודת העיריות או בתקנות שיותקנו מכוחם כפי שיתוקנו מעת

לעת, ומלבד אם נוסח הכתוב מצריך פירוש אחר.

כותרות הסעיפים בתקנון זה הינן לצרכי נוחות בלבד ולא ישמשו ככלי עזר לפירוש 7.2.

חברי הדירקטוריון 23.2.
מטעם העירייה ימונו על ידי המועצה בהתאם להוראות הדין. המועצה תפעל לכך
שבדירקטוריון יהיה ייצוג הולם לשני המינים. על אף האמור לעיל ולהלן,
הדירקטורים שהם נציגי הרשות המקומית ימונו על ידי מועצת הרשות המקומית
בהתאם לתקנות העיריות (נציגי העירייה בתאגיד עירוני) התשס"ו -2006 (להלן:
"התקנות"). מספר נציגי הרשות המקומית בתאגיד שימונו ע"י הרשות יתחלק

בשלוש כך שהמינוי יכלול את שלושת הקבוצות המנויות בתקנות.

דירקטור מטעם העירייה שלא מונה לפי התקנות, לא יהיה רשאי לפעול כדירקטור 23.3.
בתאגיד.

הדירקטורים יקפידו על כך שפעולות החברה יהיו במסגרת סמכויות העירייה 23.4.

נושא משרה עקב חקירה או הליך שהתנהל נגדו בידי רשות המוסמכת
לנהל חקירה או הליך, ואשר הסתיים ללא הגשת כתב אישום נגדו
ומבלי שהוטלה עליו חבות כספית כחלופה להליך פלילי, או
שהסתיים ללא הגשת כתב אישום נגדו אך בהטלת חבות כספית
כחלופה להליך פלילי בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית;

בפסקה זו –
"סיום הליך ללא הגשת כתב אישום בעניין שנפתחה בו חקירה

פלילית" - משמעו סגירת התיק לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (בסעיף קטן זה - חוק סדר הדין

הפלילי) או עיכוב הליכים בידי היועץ המשפטי לממשלה לפי סעיף
231 לחוק סדר הדין הפלילי;

"חבות כספית כחלופה להליך פלילי" - חבות כספית שהוטלה על פי
חוק כחלופה להליך פלילי, לרבות קנס מנהלי לפי חוק העבירות

המינהליות, התשמ"ו-1985, קנס על עבירה שנקבעה כעבירת קנס
לפי הוראות חוק סדר הדין הפלילי, עיצום כספי או כופר;

הוצאות התדיינות סבירות, לרבות שכר טרחת עורך דין, שהוציא 35.2.3.
נושא משרה או שחויב בהן על ידי בית משפט, בהליך שהוגש נגדו על
ידי החברה או בשמה או בידי אדם אחר, או באישום פלילי שממנו
זוכה, או באישום פלילי בו הורשע בעבירה פלילית, אשר אינה דורשת